
Socialfaglig kundekonsulent – strategisk rådgiver med
kommercielt drive

Vil du bringe din socialfaglige ekspertise i spil i en rolle, hvor du arbejder i krydsfeltet mellem faglig
rådgivning, relationer og forretningsudvikling?
Trives du med at være en betroet samarbejdspartner for kommunale beslutningstagere – og evner
du samtidig at omsætte indsigt og relationer til konkrete løsninger og samarbejder?
Så er det måske dig, vi søger som socialfaglig kundekonsulent hos Olivia Danmark.
 
Om stillingen
Som socialfaglig kundekonsulent indtager du en nøgleposition i Olivia Danmarks samarbejde med
kommuner i hele landet. Du fungerer som strategisk bindeled mellem myndighed og leverandør og
arbejder i spændingsfeltet mellem høj faglighed og kommerciel forståelse.
Du opbygger relationer til centrale aktører i kommunerne og positionerer dig som en troværdig og
værdiskabende rådgiver, som samarbejdspartnere aktivt opsøger for sparring. Du bidrager med
kvalificerede perspektiver på komplekse sager, indsatser og muligheder – også i situationer, hvor
der ikke er et konkret salg på kort sigt.
Du forstår, at tillid, faglig tyngde og kontinuerlig dialog er fundamentet for langsigtede samarbejder
– og du formår naturligt at omsætte denne position til konkrete løsninger og aftaler, når behovet
opstår.
Du driver selvstændigt dine salgsprocesser fra relations opbygning til aftaleindgåelse og arbejder
struktureret med din pipeline. Samtidig er du vedholdende og robust i din tilgang og motiveres af at
skabe resultater i et komplekst beslutningslandskab.
Du har ansvar for salg af socialfaglige indsatser inden for bl.a. Servicelovens §85 og Barnets Lov
og kan navigere sikkert i både lovgivning, faglige vurderinger og økonomiske hensyn.
 
Dine primære opgaver

Opbygge og udvikle stærke relationer til kommunale beslutningstagere og fagpersoner ●

Positionere Olivia Danmark som en fagligt stærk og troværdig samarbejdspartner ●

Agere strategisk rådgiver og sparringspartner – også uden direkte salgsfokus ●

Identificere behov og omsætte dem til målrettede og værdiskabende løsninger ●

Drive salgsprocesser fra første dialog til aftaleindgåelse og opfølgning●

Udvikle og fastholde langsigtede samarbejder med kommuner ●

Bidrage til udvikling af indsatser i tæt samarbejde med driften ●

Navigere i komplekse beslutningsprocesser og sikre fremdrift i dialoger ●

 
Din profil
Vi forestiller os, at du:

Har en stærk socialfaglig baggrund og solid myndighedserfaring ●

Har indgående kendskab til Serviceloven (§85) og/eller Barnets Lov ●

Har gennemslagskraft og kan begå dig sikkert i dialog med både sagsbehandlere og ledelses

niveau 

●

Har erfaring fra kommunal myndighed og et solidt indblik i samspillet mellem kommune og

eksterne leverandører

●

Trives i rollen som rådgiver og evner at opbygge tillidsfulde relationer over tid ●

Har kommerciel forståelse og evnen til at omsætte relationer og indsigt til konkrete resultater ●

Er vedholdende, robust og motiveres af mål og langsigtet værdiskabelse ●

Arbejder selvstændigt, struktureret og med et tydeligt drive●

 
Praktiske forhold

Dine samarbejdspartnere er kommuner i hele landet ●

Du kan være bosiddende hvor som helst i Danmark ●

Stillingen indebærer kørsel i egen bil, som afregnes efter statens gældende takster●

Der er faste arbejdsdage på hovedkontoret i Herlev et par gange om måneden●

 
Vi tilbyder



En central rolle med stor indflydelse på egen hverdag og resultater ●

Mulighed for at kombinere socialfaglighed med salg og forretningsudvikling ●

Et stærkt fagligt miljø med engagerede kollegaer ●

En organisation i vækst med klare ambitioner ●

Løn efter kvalifikationer, pensionsordning og en god sundhedsforsikring●

 
Det videre forløb
Vi behandler ansøgninger løbende og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat. Vi opfordrer
dig derfor til at sende din ansøgning snarest muligt. 
Første samtale gennemføres online. Herefter kan du forvente op til to samtaler med fysisk
fremmøde, hvoraf mindst den ene afholdes på vores kontor i Herlev. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og til at lære dig bedre at kende.
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